
í3) Jvb^0Í^Řa7 

-------—PEJSKY ÚŘAD

ooste; í 7 -08- 2020

Číslo j.:
Příloha: Smlouva o poskytnutí dotace

SDO/OEZI/1609/20 
reg. č. 33-04-009/20

KUJCP01

Obecná ustanovení

UvS^",m 4' '69/2020/2K-28 ze dne 25. 6. 2020 podle 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění ÍSl í !® zakonem č- 250/2000 Sb„ o rozpočtových 
územních rozpočtů11) a ve smyslu ZásadP Jihnřeí -l?rec[pisu (dale jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
a Pravidel pro žadatele Dotačnfho proqramu lihnříí h ^ pr° poskytování veřejné finanční podoorv 
"* 2020 o poskytnutí dotace „e ""*■ 1 ^

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

tóOTOaS UZ™'h0Stadi0m 1952/2' 37076Budějovice

č?°997S30729/0M0n°U S,íáSk°U' heJ,mankou 

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Cisterciácké opatství Vyšší Brod Klášter 137 wo 70 1/ ~~-n 
ICO 00476684 SIer 137, 382 73 Vyssi Brod

zastoupeno: Justin Jan Berka, O. Cist převor 
c. u. 7100006356/8040 P

dále jako „příjemce"

M- I , III.
Ucel a charakter dotace, doba v niž má být účelu dosaženo

stúvaícThl^ na .afeaci projektu Výroba nových a obnova

Fiymburk, Lipno), dále jen „projekt11 Na základě 00^°^ *!ICh městech Lipenská (Přední Výtoň
s defmovanými výstupy dle podrobného rozpočtu proLtuCedPiíh306 -Í°U provedeny P°uze činnosti 
Celkove uznatelné výdaje projektu činí 86 881 Kč! uvedeneho v zadosti o dotaci.

musí být dosažení účeludodtacenCena nejP°Zdějl do 30- 9- 2°20. Tento termín je rovněž termínem, v němž

asnku. Peněžní prostředky dotace
vhodným, a uznatelnými výdaji určenými Pravidly prožadateíe KTo V S°ulad‘'

1

*KUJCP01M27LR*



• - • dotace nesmi příjemce poskytnout ]iným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud

realizací projektu, na který býly poskytnutý.

IV.
Výše dotace

"■ cn nnn Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele

ze dne 18 3 2020

v.
Vyplacení dotace

Vyplaceni dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:

a)
b)

sni dotace ua h 1 2 'j ——
. . ,-zuu. px ante) ti 42 000 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy 

70 % celkové výše dotace (zaloha exante), J- Zastupitelstvem Jihočeského kraje,
nejpozději do 3 měsíců od schválen, P^uů drta«P ^ vyplacena do 2 mesicu
zbývající část do celkové vyse_ dotace 30 ^ ^í Závěrečné zprávy na předepsaném formulan
Sc^Sných Výdajů se započtením zálohý.

Podmínky užití dotace

zgsxssssasssssr-*1

dle uvedeného procentního podílu.

3, V případě, Ze v rámci SSSSSK ” SA

je příjemce povinen postupovat podle zákon ^ 134 r0Zsahu, na které se tento zakon vzíahuje
pozdějších předpisů. V případe, ze Jfd"! °“^KLění přesahujících částku 100.000,- Kc bez DPH, 
pouze v obecných zásadách je povinen PrJ® p výbér dodavatele v jednoduchém vyberovem
které jsou zvíce než 50 % financované zdoteoe, pro Y nabídky musí být učiněny pisemne
řízení. Nabídky musí být vyžádány záznam o výběru dodavatele, lze rovněž využit ceníky
(např. e-mailem, faxem), je nutno pond,£2^ včetně cenových nabídek nebo průzkumu

randěn “íý. uSeny u^umentace k pcdporovaně činnosti a spolu s n, archivovaný.

4 Ustanovení cdst. 3 neplatí, mě, SEK

VH.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení realizace projektu předtoží př^emc^ realizace projektu formou
realizace projektu, nejpozde,' do 15 10. 2020 vyucti”^Mu s uvedením výěe částky a uceu plateb 
soupisu účetních dokladu I f^chto dokladů. Zároveň na předepsaném formulan a dle

“pjSS^S?!. bm" ní^ramu předlož, Závěrečnou zprávu.

2. Pokud příjemce vyčerpá všechny prostgky*®^na ^ |̂u^^n"iT!SPSin«to

na účet poskytovatele, ze kterého byla dotace poskytnu a.

2



_ - Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

zákona a příjemce*3 3 m3 d°^ít k^eho Přeměně Podle příslušného

s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí n h -?°U' ma P°vmnost tuto skutečnost oznámit 

Z tohoto smluvního vztahu naSl^ nastuoce Phiomt"'-SOlJhl^u s Pochodem práv a povinností musí být projednána v tom orn^ mu*' ,raspektovat' že každá taková skutečnost
poskytnutí 9 poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jeho

že práva a povinnosti z^ohot^srnlůvnmo^ztahu včetně pnje|TCe Prokázat příslušnými dokumenty, 

nástupce a právní nástupce se /PnP^ne udržltelnosti’ přeJdou na Pivního

si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podklad™ ÍZtoůafo ůSnoat^ť* °Prá'"’é"

f“ zbr néh° °dklada P*— P° P-jednam 
uzavřeni s ohledem na Snů přlimCe * Sml0U',e'kte,ý bude obsah°''a< Popis a dívůd jeho

° ,0m SPravl Příjemce Pb Projednání 
a rozhodne o vráceni poskytnuté dotace nebo ieil řástf""en Posoudit (tosavadm naplněni účelu smlouvy 
doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobům a ve IhM steSSo^SSvaSe

P5ři ŮIS^tFčS^ ůfr'ho oelku, je povinen

zastupitelstva územně samosprávného celku). Posledníma ásSž pW oMobn? fo™°U

"f° W Příjemce zruSen slikvidací,
naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrárení^nciT?^w P°skytovatel íe oprávněn posoudit dosavadní
příjemce povinnostS do£sud"I10*1 ^ ^mém připadě

poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámlnX zpusobem a ve lhutě stanovené výzvou
tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže hn ™ ° spravci Cl llkv'dátorovi příjemce, že
poskytovatele. poskytovatele a vaze ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

w, . , IX.
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

že po uzavření této°smlouvy nastané°neboTv^e naievo^k ^ příjemce’ a to zejména v případě, 

nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi isou ngoříkSl0-!’^'61^3 po®kytovatel_e °Pravňuje dotaci 
sdělil příjemce, a které mělv vliv na ro^hnrinntí r, Pnk,ad zjištěni poskytovatele, že údaje, které mu

,8°U nepraVdiVé nebb *-™»

2. Výpovědní Ihůtáje 10 dni a začíná běžet dnem domčení písemné výpovědi příjemci.

sUu^T^^ kferé M prokazatelně vedly k výpovědi

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončenítminm1 cast,'1^ Pokud již byly poskytnuty. Příjemce
Pokud tyto prostředky ještě nehviu nřov/^w , v m^ouvy na ucet poskytovatele uvedený ve výpovědi
poskytoSSTe ňelSVnfuf P V na UOet «emc* přestože b*la uzavřena smlouTa, má

LúoTmto^^^ ZjiŠ,ě"*h "a **ladě Provoděné

porušil méně závažnou wSTs zpš,ěnéll° Pochybeni tehdy, jestliže

ustanovení. V rozsahu, v jakém příiemce DrnvpH?snizaneho ?dvodu dle odst. 5 tohoto 
rozpočtové kázně. P °Patrem k napravě, platí, že nedošlo k porušení

3



5. Nižší odvod za pochybeni při čerpání dotace a nesplnéní podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:

a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje nápravu

v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, _
M za nedodržení povinné publicity až do výše 5 k dotace. .. c0/ .
c) za nedoložení všech yP°jjjjjí £ závěrečné zprávy až do výše 5% z dotace; toto neplatí,

; H^r^<HÍ^^^r^pad^Žnast^enýdinkhtériíínposkytnutéredotace^-0porněrná*částřt^kové podpory

f) za^porušen?1povinností dle čl. XI smlouvy až do výše 100% dotace,

g) za porušení zákona o veřejných zakázkách.

1 neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2 diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů teto zakazky

5. méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (napr. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)

h) za porušeni povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakazky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách se nesčítáji, ale krácení uznatelných výdajů 

se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybeni ve stejne zakazce.

6. V případě, kdy .n^d^d^^^^^^^j^j^^jjg^Q^o^^^fruši^po^nn^tVterá^souvlsí

Sem, nebylý penéžni „^véfneffožné uSkSný

T?,SySoďáanl „Tbo nezSumemovánl (vVéné nebo elektronické podobě

g&KSSSwSšSSŠKE3
příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kazne.

7 X/ řínoHó ťp nřííemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
Irácení nesplní vjimu stanovené náhradní lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušen, 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. 8

8. Porušen, jiných povinností příjemce než MTa^Ymtuvy, SpS-o

a v případe, ^ řromsen^ povinno^i ne u ován ajmj ve vý5i neoprávněného použiti dotace
řzaSTúhrada£ná,ezaporíšeni rozpočtové kázné ve výši 1 promile denné ve vztahu k uloženému

odvodu.

X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončení jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

nnnarlp realizace Droiektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla), bude
JmPS?nrs=e£

SS p™ÍZ“P-í * ro—n podpis předávacího 

protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.



prací ii objem nebo kvalitu pTuzSsSebXTateřlI^ ^ °biamu usk“*»

by by^v^r^p^ru s^outo smtouvourioeposkytnutíad(Dtace*10^OV^e*erTI d"a "eSmí °bsahovat ustanovení' které

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

dotaceUdposkdvtnVuřaÚbíěvhnfitnřnOSt'tét0 "9 Straně příjemce ke změně Podmínek, za kterých byla
je příjemce povinen oinámit toto^ní^^ ^

ppó%!crP^rnlho ^ z rsrjSk kif2s

poSrS£SvS řTMSS&r ~př,p- dals“ sk"* —*»

ÍZXrC‘ny"1!Sle1é^l4S^slbP,rf^- VlaS‘"lk ie P0VÍnen S,rPěl °Pa'řenl «a,á

za stavu nebezpečí vypěnéhoZte tohotozák„S„a n2en'' 2né"' P°ZdějŠICh pfadpisí'

^^^S-Saffi£S5á£S

5

JN



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží 1 výtisk.

? 7měnv a doDlňkv této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných
Šběma smluvními íStranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního učtu kontektn,

osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavřeni dodatku ke smlouvě.

o v DřÍDac|ech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel pro žadatele
příslušného dotačního programu a obecně závazných předpisů a podpůrné rovněž^smerniceJihoceskeho
kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraje pro poskytovaní verejne finanční podpory, která je dostupná

na http://www krai-iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasady.htm.

4 Příiemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetne
nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých peněžních prostředku za uplynuly kalendami rok,
^oSató7óp“áSněrvylou6Ít v následujících 5 letech jehc žádosti o poskytnuti účetoyych prostředku

z prostředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnuti dotace kteto skutečnosti

přihlédnout.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné
a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsana.

6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. (Od 1.7.2017 u smluv zveřejňovaných v registru smluv).

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

1 3
V Českých Budějovicích dne:.................

6


